текущем ремонте общего имущества в многоквартирном доме» за счет средств собранных за 
«Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества: принять 
решение произвести ремонт мягкой кровли квартиры 34,35 в доме №42 по ул.Карбышева, 
стоимость работ по смете 168192,91 руб. (сто шестьдесят восемь тысяч сто девяноста два рубля 91 
коп.), оплату произвести за счет средств собранных за «Содержание жилого помещения» в части 
затрат на текущий ремонт общего имущества, силами подрядной организации ИП Тетерятников 
А.А.

2. Принять решение произвести ремонт мягкой кровли квартиры 70 в доме №42 по ул.Карбышева, 
стоимость работ по смете 48811,12 руб. (сорок восемь тысяч восемьсот одиннадцать рублей 12 
коп.), оплату произвести за счет средств собранных за «Содержание жилого помещения» в части 
затрат на текущий ремонт общего имущества, силами подрядной организации ИП Тетерятников 
А.А.

3. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. Владивосток, 
ул. Карбышева, 42 кв. 68.

РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение произвести ремонт мягкой кровли квартиры 34,35 
в доме №42 по ул.Карбышева, стоимость работ по смете 168192,91 руб. (сто шестьдесят восемь тысяч 
сто девяноста два рубля 91 коп.), оплату произвести за счет средств собранных за «Содержание 
жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества, силами подрядной

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: Принять решение произвести ремонт мягкой кровли квартиры 70 в 
доме №42 по ул.Карбышева, стоимость работ по смете 48811,12 руб. (сорок восемь тысяч восемьсот 
одиннадцать рублей 12 коп.), оплату произвести за счет средств собранных за «Содержание жилого 
помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества, силами подрядной организации ИП

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.